

Zamość, dnia 05.03.2021r.

SPZ.272.5.2021

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – dalej p.z.p. na usługę pn. "**Utrzymanie zieleni w pasach drogowych ulic na terenie miasta Zamościa w 2021 roku** "

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy p.z.p. Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do specyfikacji warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Jaką krotność koszenia przewiduje Zamawiający dla Zadań Nr 1-2 wskazanych w Załączniku Nr 1 stanowiącym formularz ofert. Wnosimy o wstawienie w formularzu oferty (tabeli) kolumny określającej przewidywaną krotność dla każdego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie podaje przewidywanej krotności koszenia, ponieważ nie potrafi jej przewidzieć. Zadania Nr 1 oraz 2 będą realizowane sukcesywnie w miarę występujących potrzeb i rozliczane według wzoru podanego w OPZ. Zamawiający nie dokonuje zmian w formularzu oferty.

Pytanie nr 2:

Czy wartość umowy określona w §4 Wzoru umowy będzie stanowić wartość obejmującą jednokrotne koszenie (jak wynika z formularza oferty) czy całość przedmiotu zamówienia realizowanego w określonym w §4 Wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wartość umowy określona w §4 wzoru umowy stanowić będzie kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie usług w 2021 roku. Zgodnie z zapisami OPZ usługi obejmujące zadania Nr 1 oraz 2 będą realizowane sukcesywnie w miarę występujących potrzeb, na podstawie pisemnego zlecenia Zamawiającego, określającego dokładną lokalizację i zakres prac dla odcinka drogi. Przedmiotowy zakres prac będzie korygowany (z możliwością niewykonywania prac na niektórych ulicach) w zależności od stanu terenów zielonych, to jest występowania potrzeb oraz w zależności od posiadanych środków finansowych przeznaczonych na bieżące utrzymanie zieleni, w granicach ogólnej wartości umownej.

Zgodnie z §1 wzoru umowy zadania Nr 1 oraz 2 są usługami powtarzającymi się.

Pytanie nr 3:

Ponadto w dokumentacji postępowania z załączniku Nr7 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia pkt 2 ppkt 5 oraz §1 ust. 2 Wzoru umowy jest odniesienie do formularza cenowego, którego brakuje.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że formularzem cenowym, w rozumieniu Zamawiającego jest tabela w formularzu oferty, w której Wykonawca jest zobowiązany podać ceny jednostkowe.

2. Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień i zmian, jako obowiązujące należy traktować pisma zawierające późniejsze oświadczenia Zamawiającego.